附件1 

未來想像與創意人才培育中程計畫
創新選才機制個案庫
個案基本資料表
	個案名稱
	

	通訊作者基本資料

	姓名
	
	職稱
	
	服務單位
	

	聯絡電話
	
	電子郵件
	

	共同作者

	姓名
	職稱
	服務單位

	
	
	

	
	
	（以下請自行增列）

	適用系所
(列舉可應用本個案選才之單位名稱，如商學/企管系)
	1.
2.
3.

	主要相關理論
(列舉與該選才機制內涵有關之學理，本欄為選填)
	1.
2.
3.

	個案內容大綱
(個案內容精華簡介，以300字為限)

	

	選才機制概述
(個案選才機制與實施辦法精華簡介，以300字為限)

	1.
2.
3.
4.
5.

	成效評估
(個案選才機制實施成效簡要評估，以200字為限)
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